杭州市余杭区刻章备案需要什么手续？正规无忧刻章备案

产品名称 杭州市余杭区刻章备案需要什么手续？正规无忧
刻章备案

公司名称 企企赢科技有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 浙江省杭州市西湖区文一西路98号数娱大厦813
室

联系电话 0571-85878979 13588461255

产品详情

在杭州市余杭区，刻章备案是一个相对规范的流程，旨在确保印章的合法性和安全性。以下是刻章备案
所需的基本手续以及关于刻章申请表的填写和相关资料的提交等详细说明。

首先，刻章备案的基本手续包括准备相关材料、填写刻章申请表、提交申请并等待审批。在这个过程中
，准备材料是第一步，通常需要提供企业的营业执照副本、法人身份证原件及复印件等基本信息。此外
，如果是变更公司名称或销毁原有印章的情况，还需要提供变更登记通知书、原来公司所有章、执照副
本原件、印章备案证明等相关材料。

然后，填写刻章申请表。刻章申请表是备案流程中的重要文件，用于记录申请单位或个人的基本信息以
及刻章的具体要求。在填写申请表时，应确保信息的准确性和完整性，包括单位名称、地址、联系方式
等基本信息，以及印章的名称、规格、材质等刻章信息。填写完毕后，请认真核对各项内容，确保没有
遗漏或错误。

除了申请表，还需要提交其他相关资料。这些资料可能包括经办人的身份证原件及复印件、授权委托书
（如有代理情况）等。所有提交的资料都应清晰、完整，以便审批部门进行审核。

接下来，提交申请后，需要等待审批部门的审核。审批时间一般为数个工作日，具体时间会根据不同情
况和地区有所差异。在等待审批期间，请保持联系方式畅通，以便审批部门在需要时能够与您取得联系
。

最后，当审批通过后，您就可以前往指定的刻章点进行刻章了。随着互联网办公技术的不断发展，现在
已经可以直接在手机上同时办理刻章和备案了！让你哪怕人在外地，也能随时随地办理好刻章和备案，

无需出门和排队预约！全程公开交易，邮寄到家，还免费提供刻章备案成功后的查询服务，确保刻的章
合法合规！不仅更方便，而且更实惠！

线上刻章具体办理流程如下：

1.在支付宝或微信上搜索【跑政通】；

2.进入小程序，依次选择【在线刻章】-【公司刻章】。

3.依次选择经营地区、刻章原因，并填写公司基本信息点击“下一步”；

4.选择需要刻的章型，选好后点击“下一步”；

5.备注处可填写材质要求，然后填写收件人信息并上传相关材料。

——马上会有刻章客服与你联系，同城最快当天就可刻章备案成功并送达，让你随时对地都能轻松完成
刻章备案。（来自佛系小生的刻章知识分享）

总之，杭州市余杭区刻章备案需要一系列的手续和材料准备。只要您按照要求准备好相关材料并填写完
整的刻章申请表，就能顺利完成备案流程并获得合法的印章。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org